
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/169/2021 
RADY GMINY OSTASZEWO 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej 
ze środków budżetu Gminy Ostaszewo na realizację przedsięwzięć związanych z ograniczeniem niskiej 

emisji na terenie Gminy Ostaszewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 400a pkt 21 i art. 403 ust. 2, 4, 5 i 6 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1219 z późn. zm.), Rada Gminy 
Ostaszewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/155/2021 Rady Gminy Ostaszewo z dnia 4 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia 
zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Ostaszewo 

na realizację przedsięwzięć związanych z ograniczeniem niskiej emisji na terenie Gminy Ostaszewo 
(Dz.Urzęd.Woj.Pomorskiego z 2021 r. poz. 4342) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 6 ust. 1 wykreśla się pkt 2 o treści: "dotacja nie może pokrywać wydatków przeznaczonych na ten 
cel sfinansowanych z innych bezzwrotnych źródeł - zakaz podwójnego dofinansowania;". 

2. W § 6 ust. 1 wykreśla się pkt 3 o treści: "warunkiem koniecznym uzyskania dotacji jest brak zadłużenia 
wobec Gminy Ostaszewo;". 

3. W §6 ust. 1 pkt 6 otrzymuje nowe brzmienie: "jeżeli dotacja stanowi pomoc de minimis w sektorze 
rybołówstwa i akwakultury udzielona będzie zgodnie z przepisami Rozporządzenia Komisji (UE) 

(nr Dz. U. L. 190 z 28.06.2014 r. z późn.zm.) z dnia 28 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania art. 107 

i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa 

i akwakultury;". 

4. § 7 ust. 2 załącznika otrzymuje nowe brzmienie: „Wniosek należy złożyć w sekretariacie Urzędu Gminy 
Ostaszewo do dnia 30 kwietnia każdego roku.”. 

5. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostaszewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy  
 

Joanna  Wójtowicz  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 5184


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-31T13:53:39+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




